$                                            4.000.000,00 

LIQUIDACIÓN OBLIGACIÓN PENDIENTE CIUDAD CARIBE

Abono realizado a la deuda con la firma del Acuerdo de Pago.              Con este abono se descuentan los Intereses Moratorios y 
se abona al capital la suma de SIETE MILLONES OCHO MIL CUATROCIENTOS DOCE PESOS M.L. ($7'008.412.oo)

Subtotal Intereses Moratorios

Subtotal Intereses Moratorios 

Abono realizado a la deuda al momento de embargar la cuenta corriente de la copropiedad       Este abono va solo a intereses 
moratorios. Saldo de Intereses moratorios a la fecha DOCE MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y UN MIL CIENTO UN PESOS 
M.L. ($8'541.101)

$         8.541.101 

$                                          45.929.055,00 697 19,30 28,95 1/06/2019 30/06/2019 30  $         1.108.038 

$                                          45.929.055,00 829 19,28 28,92 1/07/2019 31/07/2019 31  $         1.143.787